SuMPO

‘ JAPAN

VERIFIED

3 Y

A E G
SuMPO EPD
=2 A

FRELLH RFEFERARA

R oth #4

B4k %2 JR-BP-24006E
PCR%&%2 PA-240000-BP-01
PCR&G# HEMF L L & ZAMF

AEH 2025F02H 18H
KIEA AR 2030F02H 17 H

OB LH, SUMPORBE 7 NIV 7 a7 7 LI &
5SUMPO EPDEZEH G TH 5 Z ¥ 23T 5,

’&ﬁ@&k#17+7w ﬁﬁﬁ’1

Sustainable Management Promotion Organization’

SuMPO

*1 L8 QEER (EPD) AASuMPO IBIESAILT OS5 L (SUMPO EPD) YT T H A CRARSh TWARYEMTT,
*2 RREZEICEHORIIASHARATH > THYUKEPDNEN L DIGENHYET,
LWEZEPDD ABIRRIED T H A FTTHEFRLIZELY, URL: https://ecoleaf-labeljp/



Climate&

SUMPOEBEIRININTOI I A
—RAEFEA Y AT T T IR et
HREBTREXAHET-14-8 KANDA SQUARE GATE

EPDE#H&ES : JR-BP-24006E

https://ecoleaf-label.jp

XClimateEE [FBEMRAADPEHEZCOAREETRLEBDTHY., EPDTIEHYFE A, EPDIEhttps:;//ecoleaf-label jp/ZHEFAL TS,

RREEHARH

Fukuhara Industrial inc

EE B RN
BE1m By
YATLIER
OmR#&E Lol
R SRR

(A-TEMRIFRE, A2 TIEADEIE, A-34 )

A

Crushed stone

PUE LA NN FEERERRE. fEFERRE. BE - UYMJIVERRE
HROBRK, TELHK-FET
B AS®AE  20~40mm 5SFEAE 13~20mm
65FE 5~13m  7SEAE  2.5~5m
BREE  1m’HiY1.5t EHES JR-BP-24006E
BEY I~ BREEGIASY BEURGIS ERPCRES PA-240000-BP-01
NS BEMNEIUEERM R
PCR#%& BEMRBLUEEME RIEAR fEmBIREEA =
PCRLE1-/{R)V BRIEES JV-BP-24006
RERE 2023% 118 07H IRAEE #hEAR 2030%2A17RH
NRIVEER g B2 IREE OB WAER
(FiE —RtEiEATRTT IR EHEERE) RIS NS RRIE

GWP (h-KYTyrFUUR) EEICRIT 38 INER

OFEHRIFELT20224511 5 ~20235F 108 TRELTVET,

QOHERBERBRABEEESE THRUTFEEREHL TV, 1m*HRYD

BREDRAZFHEBEIRBORESCROTALBEEESTVET,

QMEFESLOMBRCOVNTIE, PCRITEEZEBOIIE Y FUAICHNEL
o

[EHRTEEX BEOH0BE BT 10 My), HMEiE : T
[EZEYEE|EEOHDHE EEFE : 2bVM5y), H#E : $4

FATYAJ)VERRE AN B el

A- 1A RE 2.2E+00 kg-CO2eq 29%
A-2TIHADHE 8.9E-01 kg-CO2eq 12%
A-3:&EE 4.5E+00 kg-CO2eq 60%
At 7.5E+00 kg-CO2eq

ClimateEE DWW\ T

ZOEE . ISO14025(C#EHMUTEPDEAER T BT ICEHESNELCAD B ERE R (CEIE, KRB TE

EPDYYY

Ok si0

H-RVTYRTUVE) OHETYHUTHRLEEE T, A-RY Iy UV AN OIBES HERREADRE =

ERAEXFZNUA LOEEHEFDAREMAHY AESOBRRVIZT1ZT-Y3aV LR OOERNHET
I, COBIER. RIEEHT-ID—EETYHELIEED T, EEZOEDESUMPORREESININ IOV L TIREEE R

(326D TEBHYE A, 1S014025(CHEHLLTZEPDIFH DQRAGHEFRL TLIZE L,

| EPDYYY https://ecoleaf-label.jp/epd/2075

e

IDEA ver.3.1.0

| LCIF-%

FLWEbhtsk T739-2502 HELEEHEMBEBIER604-2
BREEHKRS TEL0823-82-8588




SuMPO EPD
F1TNBRIEEE (EPD)
Z5xES . JR-BP-24006E

WEPD

VERIFIED

RREEHRARHT

Fukuhara Industrial inc

BEHAL
BRI 1Y
BEXREE
mETT N LISE
pSE S boE

(A-1EMEERE, A-2TIBADEE, A-34£E)
TR ¢ EERERPE. (B, BEZE - UYA TV ERRE

HmOBER, TELKR-ET
Bz 45HA 20~40mm
55#A  13~20mm
65HA  5~13mm
75%A  2.5~5mm

FERE4S~TSOFHE

BOEE  1m3HiY1.5t

EY S BREENRASHE EEETHEIS
FLEbhtk
T739-2502 LB EFERTENT604-2

RIREFEKA S TEL 0823-82-8588

SUMPOIRIEINILTOIS s
— A EEAY AT IR EHE RS
R REXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

]

Crushed stone

75

BHBES JR-BP-24006E
EAPCRES  PA-240000-BP-01
PCR#% BEMRSLUREMR
NS 202552 H27H
BWEEAHE 2025428180

REEA R 1B B AIIREE S =
RAES JV-BP-24006
IRIEEEAR 2030528178

PCRLE1-DETE
ZFEH% 20234 118 07H
ZER i 82
Gl
E=HIREE
NERRELE

—MRAAREA Y AT S IR EHEEE)

A R
BEERUVT-FOMILLIAREE
CAER W AR
*YAT LRI R I EEENORIOB AR, YATARIETLEEAD
HETEEH.

ISO14025(HE> 1

E#&ES © JR-BP-24006E



SUMPO SuMPO EPD SUMPOBRIEINILTOYS s

E p D o _ — B FEAY AT T IR S HEERE
o .o ,,,,, S4TNBIEEE (EPD) ERHT AR AHET-14-8
VEREIEUSE KANDA SQUARE GATE
E#EFS © JR-BP-24006E https://ecoleaf-label.jp

OI1T791 7 )V 2 &l R

0% 20% 40% 60% 80% 100%

SUEZES) IPCC 2013 GWP 100a

7.5 | kg-COzeq

ERMEAL 0.0053 | kg-SO2eq
+ R A (hEFF) 0.024 m?/&E
EA-LEMETE mA2TIB~DHE mA3:EE

2 HH W OBfI a5 A-LEMEIE A-2Tsnomz A-3 D EE - -
SURZ & kg-CO.eq | 7.5E+00 | 2.2E+00 8.9E-01 4.5E+00 - -
AV ERRIE kg-CFC-11eq| 1.1E-06 4.6E-08 1.2E-11 1.0E-06 - -
[7ye|e kg-SO.eq | 5.3E-03 7.2E-04 2.7E-04 4.3E-03 - -
W ARUEE kg-SO.eq | 3.7E-03 2.9E-04 9.7E-05 3.3E-03 - -
HALFAFIST Vb kg-CzHseq | 9.3E-05 7.8E-06 1.8E-06 8.3E-05 - -
BEEEYEFENAM) kg-CsHeeq | 1.6E-03 6.0E-05 4.4E-06 1.6E-03 - -
BECEYE(EM) kg-CsHeeq | 2.8E-05 8.7E-06 2.9E-06 1.7E-05 - -
KAEAREEM kg-CeHeseq | 9.8E-03 1.4E-03 1.4E-07 8.4E-03 - -
Btk 4 RES T kg-CeHeeq | 2.1E-01 6.7E-03 2.3E-06 2.0E-01 - -
EREL kg-PO.*eq| 7.4E-06 1.1E-06 9.2E-12 6.3E-06 - -
+ Hu ) A (HEF) m?*/ 5 2.4E-02 2.1E-03 6.9E-05 2.2E-02 - -
T A (RE) m?/ 5 6.7E-04 6.5E-05 1.4E-06 6.0E-04 - -
BREE kg-Sbeq 1.4E-04 9.3E-06 3.7E-06 1.3E-04 - -
OHRIRUYEIET SRS

IEH BifiL mH-9E (ERHS) HifiL
FEERREER 1.9E-01 kg a 100 %
FEFERREIRILF- 2.6E+00 kg
FEBEAREIIY- 1.1E+02 MJ
BEAGEER 7.4E-01 kg
BAERTREIRILY - 2.7E+01 MJ
WIKDHE 2.9E-03 m?
HEH, CO2(Mb B EIRm®), kS, FFE | 7.2E+00 kg
R, BUh, 44.7MU/kg, B, B FRIRE- [ 1.0E+00 kg
P, EREERAAY, K5, TEE | 1.5E-07 kg

@FEEYEIEFR

= BT
BEEREY 0.0E+00 kg
BERZEY 3.4E-03 kg
—fRFEEY) 1B 1.2E-11 kg
EXEZREY 18319 3.4E-03 kg

HKIMTYIINICBIREMRBERLTVNET,



SUMPO SuMPO EPD SUMPOBERIESANINTOI T

E p D o _ — AR A Y AT IR B HEHELHE
of .o ,,,,, S4TNBIEEE (EPD) ERABTF R ERXPMHET-14-8
viERIEED KANDA SQUARE GATE
Bi%&FS ¢ JR-BP-24006E https://ecoleaf-label jp

GOEEHRICETZEMIEHR
OEHEIFLT202245 118 ~2023F 108 TUELTVET,

QETREZRAEZLEESE CHRLTEHEZEELTVAED, 1TmM*HEYDERESNRAAZDHELE EFRADRE(CHROTRIUEE
HoTWEY,
PEEFERBLUEEHRICONTIL, PCRITEEZEBOEIEY FTUAICREVELL,

[EMRIRERX  EEDHDIBE BEFER 1 10h/ vy, BHEK 1 Fi5

[HETOCAOEEYHE I EEDHADHE EXFER : 2bV MY BEX | T

©-1.Z D DERIEEDEIS R

©-2.EEMHEICRAT31ER
1HH CAS No. ERE

OERALEZRT-90DEZX A
IDEA ver.3.1.0%fERB L,

®fFE

O -IHEEDH LR PCRELVEE - EERBESRL LI,
OLLRIDOVWTE BEE - EEREICRESNLRBEH/LLIGHECLHRHSNIEA,
(BHRJURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#HxES © JR-BP-24006E



